वानिर्की तथा वन्य जीवन 

0॥ . चानिरकी २२.१२, (६5॥/8/२0/ रुपये पतालीस इजाः 

0ऐ। . निरदेशन लश्था प्रशासन 

04.. निदेशन एवं प्रशासन #&00।| 7007 & 
,04 . मसोटरगाड़ियाइ ४ ईंधन 0॥२ 52 607, 5.0.&8 
च2 . मोटरगाडी ईंधन एवं परम्मति 

45,000.00 
योगः 

रूपये सेतालीस लाख उपेतीस 4,735,000.00 
क्रमिक योग: स वीलीस लाख फैतीस हजार 

हि 

फोर ाठकाता 
पक 

ऋण 7 जी ,०००णअणगपिय खत 7 गा एस्टुटह, आन#ऋलाएन व) मिकावराटआा 

2898 2 ए 2 (टे २७ 38: | 297/20॥5 
रिफ्एप्3 एप ५0750॥70 ए 0655, 

न (“०४ ८०५ 308&४74370, रक्षा।एा।